
Тип плота  KHA-6 KHA-8 KHA-10 KHA-12 KHA-15 KHA-16 KHA-20 KHA-25 

Форма плота Восьмиугольник   

Вместимость, чел. 6 8 10 12 15 16 20 25 

Длина (мм)  2170 2460 2730 2990 3300 3350 4390 4770 

Ширина (мм) 2170 2460 2730 2990 3300 3350 3040 3370 

Высота (мм) 1250 1300 1400 1400 1500 1500 1500 1500 

В 

упаковке 

Диаметр (мм)  545 545 615 615 670 670 690 730 

Продольный 

диаметр (мм)  
1045 1045 1095 1095 1135 1135 1285 1440 

Вес, кг  78 90 107 122 137 142 170 185 

 

Тип плота  KHD-12   KHD-15   KHD-16   KHD-20  KHD-25  

         Форма плота 
Прямоугольный 

восьмиугольник  

 

 

Десятиугольник 

  

 

 

Десятиугольник 

  

 

 

Десятиугольник 

  

 Двенадцатиугольник 

Вместимость, чел. 

  

12  

  

15  

  

16  

  

20  

  

25  

  

Длина (мм)  

2990  

  

3300  

  

3430  

  

3780  

  

4180  

  

Ширина (мм) 

2990  

  

3300  

  

3430  

  

3780  

  

4180  

  

Высота (мм) 

1750  

  

1850  

  

1950  

  

2100  

  

2250  

  

В 

упаковке 

Диаметр (мм)  

  

695  

  

700  

  

700  

  

790  

  

790  

  

Продольный 

диаметр (мм)  

  

1285  

  

1275  

  

1275  

  

1390  

  

1390  

 

Вес, кг 

  

137  

  

153  

  

163  

  

188  

  

211  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тип плота  KHY-4 KHY-6 KHY-8 

Форма плота  Прямоугольный восьмиугольник  

Вместимость, чел. 4 6 8 

Длина (мм) 1700 1990 2255 

Ширина (мм) 1700 1990 2255 

Высота (мм) 1200 1250 1400 

Упаковка 
Мягкая упаковка  360×710 410×720 410×720 

Жесткая упаковка  760×485×360 765×530×370 765×545×380 

Вес, кг  
Мягкая упаковка  35 41 45 

Жесткая упаковка  41 49 54 


