Тип плота		KHA-6	KHA-8	KHA-10	KHA-12	KHA-15	KHA-16	KHA-20	KHA-25
Форма плота		Восьмиугольник							
Вместимость, чел.		6	8	10	12	15	16	20	25
Длина (мм)		2170	2460	2730	2990	3300	3350	4390	4770
Ширина (мм)		2170	2460	2730	2990	3300	3350	3040	3370
Высота (мм)		1250	1300	1400	1400	1500	1500	1500	1500
В	Диаметр (мм)	545	545	615	615	670	670	690	730
упаковке	Продольный диаметр (мм)	1045	1045	1095	1095	1135	1135	1285	1440
Вес, кг		78	90	107	122	137	142	170	185

Тип плота		KHD-12	KHD-15	KHD-16	KHD-20	KHD-25
Форма плота		Прямоугольный восьмиугольник	Десятиугольник	Десятиугольник	Десятиугольник	Двенадцатиугольник
Вместимость, чел.		12	15	16	20	25
Длина (мм)		2990	3300	3430	3780	4180
Ширина (мм)		2990	3300	3430	3780	4180
Высота (мм)		1750	1850	1950	2100	2250
В упаковке	Диаметр (мм)	695	700	700	790	790
	Продольный диаметр (мм)	1285	1275	1275	1390	1390
Вес, кг		137	153	163	188	211

Тип	плота	KHY-4	KHY-6	KHY-8		
Форм	иа плота	Прямоугольный восьмиугольник				
Вмести	мость, чел.	4	6	8		
Длиг	на (мм)	1700	1990	2255		
Шири	ина (мм)	1700	1990	2255		
Высо	ота (мм)	1200	1250	1400		
V	Мягкая упаковка	360×710	410×720	410×720		
Упаковка	Жесткая упаковка	760×485×360	765×530×370	765×545×380		
Вес, кг	Мягкая упаковка	35	41	45		
	Жесткая упаковка	41	49	54		